Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Криничанская основная общеобразовательная школа»

Приказ

 от 24.08.2012 года.                                                             №50

Об утверждении основной образовательной программы МКОУ «Криничанская ООШ»

На основании закона РФ «Об образовании» (п.5 ст.14, п.2 ст.9, п.3 ст. 17), Типового Положения об образовательном учреждении (ст.32,36),

ФГОС НОО (приказ №373 от «6» октября 2010 г.), руководствуясь решением Педагогического совета  от 24.08.12 г. (Протокол №1)

приказываю:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования МКОУ «Криничанская ООШ» на 2012-2016 год, реализующую государственный образовательный стандарт.

2. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования МКОУ «Криничанская ООШ» на 2012-2016 год, реализующую федеральный государственный образовательный стандарт.

3. Утвердить основную образовательную программу основного общего образования МКОУ «Криничанская ООШ» на 2012-2017 год, реализующую государственный образовательный стандарт.

4. Образовательные программы ввести в действие с 01.09.2012 г.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                     Директор школы:__________(Жуковская С.Л.)